
ZARZĄDZENIE NR 16/25 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy w Andrespolu Gminnego Zespołu ds. Wyboru Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907 i 1940) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907),Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Gminy w Andrespolu powołuję Gminny Zespół ds. Wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu- 

- Barbara Mrozowska-Nieradko- Sekretarz Gminy Andrespol, Pełnomocnik Wójta Gminy Andrespol do 
spraw wyborów i referendów; 

2) Członkowie Zespołu- 

a) Ewelina Rostkowska- Kierownik Referatu USC, Spraw Obywatelskich i Obsługi Mieszkańców, 

b) Agnieszka Dudek- inspektor, Referat USC, Spraw Obywatelskich i Obsługi Mieszkańców, 

c) Karolina Student- inspektor, Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Danych Osobowych i Informacji 
Publicznej, 

d) Katarzyna Soszka- inspektor, Referat Realizacji Projektów, 

e) Małgorzata Łukasiewicz- podinspektor, Zespół ds. Administracyjnych i Organizacyjnych. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy zapewnienie sprawnej i terminowej realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy Andrespol 
wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych i pracowników Urzędu Gminy Andrespol oraz 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do udzielania osobom wchodzącym w skład Zespołu 
wszelkiej niezbędnej pomocy przy realizacji zadań dotyczących wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., związanych z właściwością danej komórki bądź miejskiej 
jednostki organizacyjnej. 

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania wszystkich zadań związanych z przygotowaniem, 
przeprowadzeniem i rozliczeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
18 maja 2025 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu oraz kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu Gminy Andrespol i gminnych jednostek organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 16/25 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


